CIn festo gloriosissimi scribentes
ronimi presbiteri Ser. LXXV

Festum Inextinguibile

Est lumen ipsius Sap. vii. Pro in/
troductione sermonis facit sic ut ha
bet super in festo beati Nicolai. sermones q
incipit Inextinguibile et. **P**ro funda/
mento sermonis q est de sancto Hierony
mo de quo dicit quod lumen eius fuit inextin/
guibile: oīl theologicalis questio ve ipa
charitate.

Queritur Utq; charitas semel habita pos
sit amitti. Arguit q non. Fortior est chari
tas in bono q sit aliud peccatum in malo: sed
magis forte non potest destrui per minus forte. q
charitas non potest expelli per peccatum: nec per aliud
pot expelli. q semel habita non pot amitti.

In expositu h[ab] Apoc. ii. Habeo aduersari
paucam q charitate tua primam reliquisti. q
charitas semel habita per delicta perdidisti. Et
sic questio manet pro virga pte dubia.

Ad questionem respondendum est prius Bonaventura.
sup. iij. sen. dist. xxxij. q. j. q charitas semel
habita potest amitti. qd pbaf dupliciter
per exempla duplicita. Primo ex veteri testo. i
Reg. ix. Loistar enim q Saul charitate ha
bituit: cum de eo scribit q non erat vir in Israel
melior eo. Secundo David charitate habuit:
cum de eo dicat dominus: inueni virum eum cor meum
Et istans est q virorum charitate perdidit: q
vices moralis peccauit. Saul pseundo
David: David in comiteudo adulterium
et homicidium. Secundo p exempla noui testam
ti. qd discipuli domini charitate habuerunt: sed
multo d[omi]n[ic]o discipulis abiurierunt retro: sicut q d[omi]n[u]s
Iohann. vij. Multo etiam de discipulis dubi
bitauerunt in fide: sicut qd habebat Mat. xlii.
q charitatē pdiderunt habita. q charitas se
melbita pte pdi.

Secunda pbaf manifesto
exigimento. qd pulchri q baptizant h[ab]it[ur] gra
tia sua charitate et ceteras virtutes: et tunc qd

veniunt ad adultam etatem: potest peccado. q
charitas postea habet pte amitti. Tertio
pbaf romanis argumeto. Facilius est deficere
q p[ro]ficere: et cadere q[uo]d surgere, faciliter erit
pdere charitatem q[uo]d fide: qd pdita fide pdi
tur charitas: sed non queritur: ed possibile est
hoiem q non habet charitatem adh[er]ere, possib[il]e
est etiam hoiem habentem fidem recedere
re: q[uo]d multo fortius possibile est hoiem haben
tem charitatem cadere. Ig[ne]d. Ad argumentum
q[uo]d q[uo]d amissio charitatis non est p[ro]pter h[ab]it[um]
peccatum agat in ipsam eam expellendo sic una
forma naturalis expellit aliam: sed hoc est: qd
cum esse charitatem dependeat a duobus: videlicet a deo insidente: et a libero arbitrio
suscipiente: cum liber arbitriu non se auer
tit a do: charitas i format: ipsa obsecrite et. Et
q[uo]d liber arbitriu non se auertit nisi peccatum
candorib[us] est q[uo]d charitas dicatur q[uo]d peccatum
expelli: non p[ro]pter fortitudinem ipsius peccati
agentis: sed p[ro]pter defectum ipsius liberi arbitrij
suscipientis: q[uo]d perim non suscepit Hieronymus: ideo lumen eius fuit inextinguibile: iu
sta p[ro]ba: et sic de alijs. Istud q[uo]d lumen inextin
guibile est Hieronymi productum quind[us]
radios virtutis nos illustrares.

Primum est radius sapientie diuinialis.

Secundus est radius sapientie p[ro]visualis.

Tertius est radius continentie p[ro]visualis.

Quartus est radius obedientie generalis.

Quintus est radius p[ro]uerantie finalis.

Primus est radius sapientia est cogitatio diuina et.

Nota q[uo]d p[ro]mo et Hieronymus genitus de parentibus christianis:

pater suus vocabat Eusebius nobilis et.

Oppido Stridonis Dalmaticus et.

Et ve

nit Roma: et fuit excellens in quatuor limi
giis: scilicet latina: greca: hebraica: et chaldaea.

Ad hanc autem sapientiam acquisitionem p[ro]vi

uina flagella puerit. Nam existens iuueniens

sepius delectabatur in libris gentilium. De no[n]

ete legens Platonem: de die p[ro]p[ter]o Licetum: et

si q[uo]d p[ro]p[ter]as legebat: horrebat sermo in

cultus et.

Dic quod raptus in spiritu fuit ver

beratus et.

Ideo postmodum fuit repletus

mirabilis sapientia. Ideo de eo cantat san

cta misericordia eccl[esi]a. Oportet et datur est mihi sen

sus: et invocauit et venit in me spiritus sapien

tie et.

Sap. vii. Nota moralis q[uo]d flagella

dei uellunt sicut homini ad conuersionem.

q[uo]d prosperitas inebriat animam et impunitas

R. ij